

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

.....
ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2544 มาตรา 103/7 และตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ ภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 63

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัตินี้ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้

1. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนน คสล. (ถนนสายคลองรางกุ่ม (ต่อจากของเดิม) หมู่ที่ 5 ตำบลไผ่จำศีล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 499,700 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน : ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 260 เมตร หรือพื้นที่ คสล.
ไม่น้อยกว่า 1,040 ตร.ม. ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล เลขที่ ผศ.กข.
1-1/2564
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564
เป็นเงิน 488,700 บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง :
 - 5.1 ใช้หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ปรับปรุงถึง ฉบับที่ 4 ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2561
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางณิตติรส นิยมศิลป์ ตำแหน่งปลัด อบต.ไผ่จำศีล เป็นประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวสรัญญา น้อยปรี ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก. เป็นกรรมการ
 - 6.3 นายชิตนเรศ ศรีเมือง ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็นกรรมการและเลขานุการ

ประกาศ ณ วันที่ 17 กันยายน 2564



(นายธนุ ชเนศวรานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล

รายการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.หนา 0.15 ม. ยาว 260ม. หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 1,040 ตร.ม.พร้อมไหล่ทางลงลูกรัง 0.00-0.50 ม.(ตามสภาพ)

สถานที่ดำเนินการ ถนนสายคลองรางกุม (ต่อจากของเดิม) หมู่ที่ 5 ต.ไผ่จำศีล อ.วิเศษชัยชาญ จ.อ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล อ.วิเศษชัยชาญ จ.อ่างทอง

สำนัก/กอง กองช่าง อบต. ไผ่จำศีล

ประมาณราคาโดย นายชิตนเรศ ศรีเมือง ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เมื่อ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือพื้นทางเดิม คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	ดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	ทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	52.00	123.11	6,401.72	1.3607	167.52	8,710.82	
5	งานลูกรังรองพื้นทาง (เพื่อยุบ 30%)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
6	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,040.00	324.80	337,792.00	1.3607	441.96	459,633.57	
7	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.00	98.36	1,573.69	1.3607	133.83	2,141.32	
8	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	84.00	100.82	8,469.00	1.3607	137.19	11,523.77	
9	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	18.50	266.97	4,938.95	1.3607	363.27	6,720.42	
	รวมค่างาน							488,729.91	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (เศษปัด)		ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				488,700.00	


1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

488,700.00

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการฯ

(นางณิศาตรี นียมศิลป์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล

(ลงชื่อ)



(นายชิตนเรศ ศรีเมือง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

(นางสาวสร้อยญา น้อยปรี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

กรรมการฯ/เลขานุการฯ

(ลงชื่อ)



ผู้อนุมัติ

(นายธนุ ธเนศวรานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล

17 ก.ย. 2564

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....